PAGE
2

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2012

    № 77-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, а также в честь празднования Дня энергетика:
МОМОТ ПЕТРУ ИВАНОВИЧУ
начальнику службы механизации и

 автотранспорта ОАО «ЮТЭК-Пыть-Ях»
КЛОЧКО ЛИДИИ ВИКТОРОВНЕ
начальнику юридического отдела
Муниципального унитарного предприятия

«Управление городского хозяйства»

муниципального образования город Пыть-Ях

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города
Пыть-Яха

     И.П.Тарасова